



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hellers Yachtværft ApS
Kastrup Strandpark 9, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 72 39 88

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: 4438e6QxQJx251665801

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Peter Heller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hellers Yachtværft ApS Kastrup Strandpark 9 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 30 72 39 88 Stiftet: 29. juni 2007 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Heller
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Retep Holding ApS, Tårnby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af reparation og vedligeholdelse af både samt salg af bådudstyr m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.567 t.kr. mod 3.775 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -810 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har i perioden 2020-2022 udviklet specielle egenudviklede og -ejede moduler til deres webshop, som adskiller dem fra konkurrenterne på markedet.

Den nyudviklede platform giver væsentlige markeds- og konkurrencemæssige fordele og forventes over de kommende 2-4 år at medføre årlig omsætningsvækst.

Ledelsen har store forventninger til anvendelsen af udviklingsprojekterne og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den indregnede regnskabsmæssige værdi.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.566.891	3.775
1 Personaleomkostninger	-2.910.521	-3.166
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-387.853	-360
Driftsresultat	-731.483	249
Andre finansielle indtægter	12.133	19
Øvrige finansielle omkostninger	-308.718	-176
Resultat før skat	-1.028.068	92
2 Skat af årets resultat	218.300	-34
Årets resultat	-809.768	58
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	58
Disponeret fra overført resultat	-809.768	0
Disponeret i alt	-809.768	58



Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.085.028	1.451
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.085.028</u>	<u>1.451</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.976	85
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.976</u>	<u>85</u>
Deposita	40.500	41
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.500</u>	<u>41</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.188.504</u>	<u>1.577</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.345.642	8.449
Forudbetalinger for varer	154.202	102
Varebeholdninger i alt	<u>7.499.844</u>	<u>8.551</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	407.060	403
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	161.877	79
Andre tilgodehavender	25.155	0
Periodeafgrænsningsposter	16.457	20
Tilgodehavender i alt	<u>610.549</u>	<u>502</u>
Likvide beholdninger	156.521	157
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.266.914</u>	<u>9.210</u>
Aktiver i alt	<u>9.455.418</u>	<u>10.787</u>



Balance 30. september

	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for udviklingsomkostninger	846.322	996
Overført resultat	1.644.576	2.304
Egenkapital i alt	2.615.898	3.425
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	118.700	337
Hensatte forpligtelser i alt	118.700	337
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	68
3 Anden gæld	806.479	726
Langfristede gældsforpligtelser i alt	806.479	794
Kortfristet del af langfristet gæld	0	5
Gæld til pengeinstitutter	2.825.716	3.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	565.775	1.304
Selskabsskat	69.842	98
Anden gæld	2.453.008	1.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.914.341	6.231
Gældsforpligtelser i alt	6.720.820	7.025
Passiver i alt	9.455.418	10.787

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	996.175	2.304.491	3.425.666
Årets resultatdisponering	0	0	-809.768	-809.768
Overført til reserve for udviklings- omkostninger	0	-149.853	149.853	0
	125.000	846.322	1.644.576	2.615.898



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.718.304	2.913
Pensioner	103.463	117
Andre omkostninger til social sikring	88.754	136
	2.910.521	3.166
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	68
Årets regulering af udskudt skat	-218.300	-34
	-218.300	34
	30/9 2023 kr.	30/9 2022 t.kr.
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	806.479	731
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-5
Anden gæld i alt	806.479	726
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for uudnyttet trækingsret hos pengeinstitut har selskabet deponeret ejerpantebrev på nominelt 700 t.kr. og stillet virksomhedspant på nominelt 3.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		7.500
Immaterielle anlægsaktiver		1.085
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		407
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	30/9 2023 t.kr.
Huslejeforpligtelse	<u>172</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>172</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Retep Holding ApS, CVR-nr. 34 08 24 13, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


